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svarande mot den nya aflöningen, eller, om denna uppgår till samma eller 
högre belopp, upphöra att utgå.»

Stockholm den 30 Mars 1882.

På Stats-Utskottets vägnar:

EMIL KEY.

N:o 35.

Ank. till Eiksd. Kansli den 30 Mars. 1882, kl. 1 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kam- 
rarnes skiljaktiga beslut i fråga om gratifikationer till in
geniör er och öfrige vid' statens jernvägsbyggnader anstälde 
tjensteman, som till följd af inskränkning i dessa byggnader 
biljett eller blifva uppsagde från sina befattningar.

(R. A.)

Sedan Kong!. Maj:t i nådig proposition den 30 sistlidne December 
(No 9) föreslagit Riksdagen medgifva, att ett belopp af högst fyratiotusen 
kronor finge af besparingarne å anslagen till jernvägsanläggningarne genom 
Norrland användas till gratifikationer enligt de grunder, styrelsen öfver sta
tens jernvägsbyggnader föreslagit, åt de ingeniörer och tjensteman vid jern- 
vägsbyggnaderna, hvilka i följd af fullbordandet af norra stambanan till 
Ange och tvärbanan blifvit eller blefve från sina befattningar uppsagde, hade 
Stats-Utskottet i afgifvet utlåtande No 33 hemstält, att berörda nådiga pro
position måtte på det sätt bifallas, att Riksdagen medgåfve, att ett belopp 
af högst tjugutusen kronor finge af anslagen till jernvägsanläggningarne
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genom Norrland af Kong!. Maj:t användas till gratifikationer åt ingeniörer 
och tjensteman vid jernvägsbyggnaderne, hvilka i följd af fullbordandet af 
norra stambanan till Ange och tvärbanan blifvit eller blefve från sina be
fattningar uppsagde.

Denna hemställan har blifvit af Andra Kammaren bifallen; hvaremot 
Första Kammaren bifallit densamma med den ändring, att det ifrågavarande 
anslagsbeloppet bestämdes till högst trettiotusen kronor.

Då Kamrarne sålunda stannat i olika beslut, torde frågan böra medelst 
gemensam omröstning afgöras; och får Utskottet i sådant hänseende föreslå 
följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Kong!. Maj:ts förevarande proposition må på det 
sätt bifallas, att Riksdagen medgifver, att ett belopp af högst trettiotusen 
kronor må af anslagen till jernvägsanläggningarne genom Norrland af Kongl. 
Maj:t användas till gratifikationer åt ingeniörer och tjensteman vid jernvägS' 
byggnaderna, hvilka i följd af fullbordandet af norra stambanan till Ange 
och tvärbanan blifvit eller blifva från sina befattningar uppsagde, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts ifrågavarande proposition blifvit på 
det sätt af Riksdagen bifallen, att Riksdagen medgifvit, att ett belopp af 
högst tjugutusen kronor må af anslagen till jernvägsanläggningarne genom 
Norrland användas till gratifikationer åt ingeniörer och tjensteman vid jern- 
vägsbyggnaderna, hvilka i följd af fullbordandet af norra stambanan till 
Ange och tvärbanan blifvit eller blifva från sina befattningar uppsagde».

Stockholm den 30 Mars 1882.

På Stats-Utskottets vägnar:

EMIL KEY.


